

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100012025	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100013144	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.90	\$47.90	
			Base: 47.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004067	50406300-Calabazas	0.975	CALABAZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$27.20	
			Base: 27.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004028	50306700-Fresas	1	FRESA 454 G	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
			Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004471	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
			Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004310	50407043-Sapote mamey	1.025	MAMEY	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$30.65	
			Base: 30.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025-Platano	1.065	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.50	\$26.09	
			Base: 26.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004050	50304605-Melons cantaloupe	1.205	MELON CHINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$36.03	
			Base: 36.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105927886	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	DULCES A.	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004083	50405700-Papas	1.57	PAPA BCA EXT	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$46.94	
			Base: 46.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591012	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	FORTI 1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.70	\$90.80	
			Base: 90.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000068113163189	85121900-Farmacéuticos	1	BACTERICIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.00		
000073525700306	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	GELATINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.20	\$10.20	
			Base: 10.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073525700307	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar	1	GELATINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.20	\$10.20	

000750101704099	procesadas y preparadas 50461800-Fr�joles en lata o en frasco	3	Base: 118.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 COSTENA FRIJH87-PiezaPIEZAS\$10.00\$30.00
000750102056372	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 LALA 900GH87-PiezaPIEZAS\$33.00\$33.00
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 2132230258482609110028

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 35/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,310.26
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$31.09
TOTAL	\$1,341.35

CADENA ORIGINAL

||1.1|2AF34856-D041-4AB4-BAB2-6743C17E4119|2022-02-21T19:04:02|SST060807KU0|T/kA/esgsVYXLeSgil9PQs462XjUAK6NaM5NKKYkoTpYTEb82VO9xetgcz9EeKhuslhg9CnTPNi7O6UfIP0rAYJJEHsk5PSkqVHZG8m1hfHP3ouK4PYzVz0zjGLHTcuCKwAfrm0hopAFt1XhSS25ObCXlQ7GsvxmA5vAAjIVeMm10teHjwMaeKK0SOGQ1EvH4GN9X+uOI1JpNUznKzRJStKjebdXrAG5OeXAKoT0uVCBm5M8TOzg8NgsQEpJCuCO6tcFwnXzce90pbCtKMomsqJzm18Y2wlqPzqBWg394T04MBgIFqrEOm0UUUV305Fp7+yHqHzzstH18q0ES1aRxJA==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

T/kA/esgsVYXLeSgil9PQs462XjUAK6NaM5NKKYkoTpYTEb82VO9xetgcz9EeKhuslhg9CnTPNi7O6UfIP0rAYJJEHsk5PSkqVHZG8m1hfHP3ouK4PYzVz0zjGLHTcuCKwAfrm0hopAFt1XhSS25ObCXlQ7GsvxmA5vAAjIVeMm10teHjwMaeKK0SOGQ1EvH4GN9X+uOI1JpNUznKzRJStKjebdXrAG5OeXAKoT0uVCBm5M8TOzg8NgsQEpJCuCO6tcFwnXzce90pbCtKMomsqJzm18Y2wlqPzqBWg394T04MBgIFqrEOm0UUUV305Fp7+yHqHzzstH18q0ES1aRxJA=

SELLO DIGITAL DEL SAT

EZ725LQ9tHh7jJEY56il/IONwsimPSNWMkyna2TaZ3TMqqeRFcn7ql/Df0J2i7A8b2Yinkp4wfbgaNOBwzIqrE9LdgNO9zYu5zbC9/J8qSvXnvhYyDHoeMtXeUCGFUL8/9OuAKEb2T5GKvVXKPtEYggpAgmzRUqGsX0CuLLfK6RmyFTFZ7Qqa1Fbwq8AwzB5irlDnf6YyIISCF5doLlqz7ktal6VOfoQ9DO4AkiC50BSLfszffpc3nFG5abVDFMyRKrfIuGZPTI9iZhIEovc7IlcBuO0Vuxm0D2RJQlqAlNnTJ/vPebScL7nQh/v5TBswjUFJlXz08tsc3y1lm0A==



Lugar, fecha y hora de emisi n:

91096 a 21 de Febrero del 2022 19:03:01

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificaci n:

21 de Febrero del 2022 19:04:02

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

M todo de pago:

PUE-Pago en una sola exhibici n

Forma de pago:

04-Tarjeta de cr dito

Condiciones de pago:

Inmediato